
 

＜新製品 CDプレーヤー D-03X発売のお知らせ＞ 

 

 

  

 ラックスマン株式会社は、弊社 HP上において昨年発表いたしました新製品の CDプレーヤー 

D-03Xの発売を 2020年 2月 14日（金）より開始させていただきます。 

   当初の発売予定から大幅に遅れる結果となり、当該製品に対してご期待を賜ります皆様をはじめ 

関係各位におかれましては、ご迷惑をおかけしましたことを深くお詫び申し上げます。 

 

  また、同時に発表いたしました SACD/CDプレーヤー D-10Xの発売は、2020年 4月を予定して 

おります。 

今製品に関しましても発売予定を大幅に改めますことを重ねてお詫び申し上げます。 

 

 なお、製品に対するご質問等は、ラックスマン株式会社 営業部（045-470-6992）までお問合せ 

ください。 

  

 皆様のご期待に適う高品質な製品の完成へより一層邁進する所存です。 

 何卒どうぞよろしくお願い申し上げます。 

 

 

 

 

 

 

                                 ラックスマン株式会社 

                                 横浜市港北区新横浜 1-3-1 

                                 TEL045-470-6991 


